



Kronika dnia

Strajk kierowców w Wielkiej Brytanii

LONDYN (PAP). Strajk kierowców ciężarówek oraz cysterny do przewozu paliwa...

Z obrad KSR

Z debickiej WUCH nowe urzędzenia

(Inf. wł.) Wytwórnia Urządzeń Chłodziących w Debicy...

Z dalekopisu

(ter) W Hawanie odbyły się rozmowy między kierownikiem sekretariatu KC KP Kuby...

PORWANIA

We Włoszech dokonano w poniedziałek pierwszego w tym roku porwania...

PACYFIKACJA

Racjonalny reżim Smitha zalecił żołnierzom armii rozejsciej...

NARADA

We wtorek rozpoczęła się w Dubnie pod Moskwą kolejna sesja rady naukowej...

POGODA

KRAKOWSKIE BIURO PROGNOZ IMGW INFORMUJE: Polska jest pod wpływem zatorów...

G. C. Pajetta przybył do Warszawy

WARSZAWA (PAP). 9 bm. na zaproszenie KC PZPR przybył do Warszawy członek dyrekcji sekretarza KC Włoskiej Partii...

Rozpoczęcie procesu zabójców O. Letehera

WASZYNGTON (PAP). We wtorek w Waszyngtonie rozpoczęła się proces grupy osób oskarżonych o zamordowanie...

Uczony amerykański członkiem PAN

WASZYNGTON (PAP). W ambasadzie PRL w Waszyngtonie odbyła się 9 bm. uroczystość włączenia profesora Akademii...

W zakładach praca przebiega normalnie

(DOKOŃCZENIE ZE STR. 1) Zaboga, jak zwykle, pracuje na dwie zmiany. (pik) W Kaletniczu - Obwinczej Spółdzielni Pracy w Nowym Sażu...

„CeBeA” dla Krakowa

(DOKOŃCZENIE ZE STR. 1) ochrona środowiska naturalnego. M. in. inżynierowie i technicy przedsiębiorstwa...

Owocne formy współpracy

Wykorzystanie małych chlewni

(Inf. wł.) Obok dużych tużar - na wsiach stoi dużo małych obiektów hodowlanych, nie wykorzystanych. Aby zaktywizować...

W ciągu 12 godzin aresztowano sprawców morderstwa

Sprawną akcją kieleckiej milicji

KIELECE (PAP). W rejonie Marchowice koło Kielec odnaleziono zwłoki mężczyzny. Jak się okazało...

Dlaczego upadł reżim Pol Pot - Ienga Sary?

do inteligencji, „skąte” i stanowią produkt ustroju kapitalistycznego. Negowano całkowitą rolę klasy robotniczej...

SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • SPORT

W niedzielę o godz. 12. na stadionie Wisły

144 „święta wojna”

W najbliższą niedzielę hejnał z wieży Mariackiej da sygnał do rozpoczęcia Meczów Wyżwolenia o Herbowa Tarczę Krakowa...

Będzie to już 144 „święta wojna” w krakowskim wydaniu. Wprawdzie po ostatnim pojedynku tych zespołów pisało się...

W kilku wierszach

Slalom specjalny w Crans-Montona w ramach PS wygrał Neureuther (RFN) o 0,22 sek. przed Papanogole (Bułg.)...

W lidze siatkówki mężczyzn

AZS Olsztyn - Stal Mielec 3:0 i Stożniowice - Resovia 2:3. Borg został uznany za najlepszego tenisistę w 1978 r. przez Zw. Tenisistów Zawod. (ATP)...

Nowe władze WCKŚ Dunajec Nowy Sącz

Odbyło się zebranie sprawozdawcze - wyborcze WCKŚ Dunajec Nowy Sącz. Dokonano wyboru nowych władz klubu...

„Lajkonik” PEACI

KGL „Lajkonik” w gry 1124 losowane dnia 7. I. 1979 r. za wygrane piali: DUŻY LAJKONIK...

MAŁY LAJKONIK

Za 5 trafień po 2.504, za 4 trafienia po 2.58, za 4-cyfrową końcówkę banderoli po 200, za 3-cyfrową końcówkę banderoli po 200.

W związku z tragiczną śmiercią

mgr inż. Andrzeja MAŁECKIEGO Bolesława MYCZKOWSKIEGO Wojciecha WÓJCIKA

Lek. stom. ANDRZEJOWI FORTUNIE

Kierownikowi Wojewódzkiej Przychodni Stomatologicznej w Nowym Sażu, składamy wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci Ojca.

Jeszcze raz Luszczek!

Agencja „Interpress” już po raz 6 zorganizowała międzynarodową ankietę na najpopularniejszego polskiego sportowca 1978 r. za granicą...

Minima halowych ME w lekkoatletyce

Za 5 tygodni w wiedeńskiej hali sportowej rozegrane zostaną halowe mistrzostwa Europy w 1. atletyce. Uczestnicy tych mistrzostw będą musieli wypełnić jednak ustalone minima.

Podhale - GKS Katowice 3:0

Podhale N. Targ - GKS Katowice 3-0 (0-0, 2-0, 1-0). Bramki dla Podhala: Zientara - 35 min. Wacychowicz 36 min. S. Chowaniec 44 min.

W lidze koszykarek

Turnieje zadecydują. Po 4-tygodniowej przerwie, w najbliższą sobotę wznowią gry koszykarki naszej ekstraklasy. Odbędą się ostatnie mecze rewanżowej rundy...

Z narciarskich tras

PS w Zakopanem w doborowej obsadzie. J. C. Killy chwali Makiejewę. Jak już informowaliśmy, 16 lutego br. w Zakopanem w ramach Memoriału Czecha i Marusarzówny...

Tabele hokejowe

Oto aktualna tabela Okręgowej Ligi Juniorów w hokeju na lodzie (w ostatniej kolejce Cracovia pokonała Podhale 2:1!):

A oto tabela Okręgowej Ligi Młodzików:

Table with 2 columns: Rank, Team, Points. 1. KTH 6 12 41:19, 2. Podhale „A” 6 10 53:18, 3. Stal Sanok 5 4 27:24, 4. Cracovia 6 2 32:58, 5. Wisłoka 7 2 17:58

Kronika sportowa

Sekcja Bokserska GTS „Wisła” przyjmuje zapisy kandydatów do sekcji urodzonych w 1964 r. i starszych. Zapisy przyjmowane są codziennie od 31 bm., w godz. od 16 do 18 w sali bokserskiej Domu Sportu przy ul. Reymonta 22.

mgr inż. Andrzej MAŁECKI

najokochańszy Syn, Mąż, Ojciec, Wnuk i Zięć. Uroczystości pogrzebowe odbędą się w piątek 12 stycznia, o godz. 12.30 na cmentarzu Rakowickim - o czym zawiadamia pogrzebowa w smutku RODZINA



